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Rättelse: Ortivus AB välkomnar Matti Zemack 
som ny Chief Product Officer
KORRIGERING: Ortivus AB korrigerar härmed föregående pressmeddelande. Hänvisningen till MAR 
var felaktig då informationen ej är av insiderkaraktär. I övrigt är innehållet identiskt med tidigare 
utskick.

Ortivus har nöjet att välkomna Matti Zemack som företagets nya Chief Product Officer (CPO). I 
denna strategiska roll kommer Zemack att ansvara för bolagets produktvision och 
produktutveckling samt driva nästa generation av Ortivus innovativa medicintekniska lösningar 
inom e-hälsa.

Zemack har en lång erfarenhet inom produktledning, mjukvaruutveckling och teknologiskt 
ledarskap. Han kommer närmast från Readly, där han varit Chief Product & Technology Officer 
(CPTO) sedan oktober 2023. Hans karriär sträcker sig över mer än två decennier och omfattar 
ledande befattningar inom teknik och media samt investeringar inom dessa sektorer.
 

säger Gustaf Nordenhök, ”Vi är mycket glada att välkomna Matti Zemack till Ortivus ledningsgrupp”, 
verkställande direktör för Ortivus AB. ”Mattis bevisade förmåga att skala teknologiprodukter och 
hans djupa förståelse för komplexa mjukvaruekosystem gör honom till en idealisk ledare för att 
accelerera vår produktplan. Hans expertis kommer att vara avgörande när vi fortsätter att 
vidareutveckla vår MobiMed-plattform och leverera smartare, snabbare och mer effektiva lösningar 
till vårdgivare globalt.”
 
Före sin tid på Readly var Zemack bland annat Investment Director på Industrifonden och han har 
även haft ledande roller som Group CTO på Bonnier AB. Han innehar en civilingenjörsexamen i 
medieteknik från Kungliga Tekniska Högskolan (KTH) i Stockholm.
 

säger ”Jag är hedrad över att bli en del av Ortivus i ett så spännande skede av bolagets utveckling”, 
Matti Zemack. ”Ortivus har en imponerande 40-årig lång historia av innovativ medicinteknik som 
sparar livsviktiga sekunder. Jag ser fram emot att tillsammans med det kompetenta teamet 
vidareutveckla MobiMed-plattformen och säkerställa att vi fortsatt levererar lösningar i världsklass 
som är tillförlitliga och säkra, och som stärker akutsjukvården samt förbättrar patientutfall.”
 
I rollen som CPO kommer Zemack att ansvara för den övergripande produktstrategin för Ortivus 
produktportfölj, MobiMed, som idag används av över 13 200 ambulanspersonal, i mer än 2 970 
ambulanser och hanterar över 275 000 patienter varje månad. Utnämningen speglar Ortivus 
fortsatta satsning på att behålla sin ledande position i den snabbt utvecklande medtech-
marknaden.
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Kontakter

För ytterligare information, kontakta gärna

Gustaf Nordenhök, CEO

Telefon 08 446 45 00

Om Ortivus

Ortivus har lång erfarenhet av mobila kommunikationslösningar och en unik förståelse för den 
kliniska sjukvården. Vi utvecklar interaktiva och användarvänliga lösningar som underlättar 
diagnostisering, ökar effektiviteten och skapar långsiktiga besparingar för vården. Genom att 
integrera våra lösningar med journalsystem, utryckningssystem och nationella register säkerställer 
vi snabb och säker informationshantering, en avgörande faktor för en mer sammanhållen 
vårdprocess. 
 
Våra lösningar frigör tid för vårdpersonal, optimerar resursanvändningen och minskar behovet av 
onödiga transporter, vilket resulterar i en mer kostnadseffektiv och patientfokuserad vård. Med vår 
kombination av avancerad teknik och djup klinisk expertis hjälper vi våra kunder att möta både 
dagens och morgondagens vårdutmaningar.
 
Ortivus A- och B-aktier är noterade på NASDAQ First North Growth Market och bolagets Certified 
Adviser är FNCA Sweden AB.
 
Läs mer om våra lösningar på https://ortivus.com/sv/
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